
 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

2022 M. SAUSIO 1 D. – BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Nr.

(data)

Kodas

90036

036

0033

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:
16 394,01 2 900 000,00 1 429 095,34 1 429 095,34 22 096,59 22 096,59

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 16 394,01 2 900 000,00 1 429 095,34 1 429 095,34 22 096,59 22 096,59

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

           (Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

            Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14 LT-01514 VILNIUS

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

             BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

1 434 797,92

1 434 797,92

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-07-11

Laikas: 10:35:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 47.105.894,00 21.062.294,00 17.863.443,43 17.863.443,43

2. IŠLAIDOS 1 40.878.494,00 19.294.494,00 17.377.119,53 17.377.119,53

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31.171.800,00 14.768.500,00 13.778.473,90 13.778.473,90

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 30.718.000,00 14.578.600,00 13.599.601,90 13.599.601,90

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 30.718.000,00 14.578.600,00 13.599.601,90 13.599.601,90

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 30.718.000,00 14.578.600,00 13.599.601,90 13.599.601,90

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 30.718.000,00 14.578.600,00 13.599.601,90 13.599.601,90

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 453.800,00 189.900,00 178.872,00 178.872,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 453.800,00 189.900,00 178.872,00 178.872,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 453.800,00 189.900,00 178.872,00 178.872,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 453.800,00 189.900,00 178.872,00 178.872,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9.384.694,00 4.351.694,00 3.433.479,80 3.433.479,80

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9.384.694,00 4.351.694,00 3.433.479,80 3.433.479,80

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9.384.694,00 4.351.694,00 3.433.479,80 3.433.479,80

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9.384.694,00 4.351.694,00 3.433.479,80 3.433.479,80

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5.000,00 2.000,00 1.969,58 1.969,58

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 465.250,00 175.050,00 149.904,50 149.904,50

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 71.100,00 38.100,00 38.004,08 38.004,08

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 41.100,00 21.300,00 19.465,46 19.465,46

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 583.500,00 272.200,00 272.138,02 272.138,02

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 84.500,00 29.500,00 29.286,83 29.286,83

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 75.800,00 47.800,00 30.615,38 30.615,38

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 49.200,00 15.300,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 532.100,00 305.100,00 304.963,56 304.963,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2.887.294,00 1.070.394,00 609.610,97 609.610,97

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 58.400,00 18.000,00 6.119,58 6.119,58

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4.531.450,00 2.356.950,00 1.971.401,84 1.971.401,84

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 261.000,00 120.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 261.000,00 120.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 261.000,00 120.200,00 111.092,04 111.092,04



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-07-11

Laikas: 10:35:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 261.000,00 120.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 261.000,00 120.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 8, Kitos išlaidos 125 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 6.227.400,00 1.767.800,00 486.323,90 486.323,90

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 6.227.400,00 1.767.800,00 486.323,90 486.323,90

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.120.400,00 198.400,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.120.400,00 198.400,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.120.400,00 198.400,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 42.400,00 22.400,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.078.000,00 176.000,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

IŠ VISO 47.105.894,00 21.062.294,00 17.863.443,43 17.863.443,43

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo funkcijų vykdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 22-07-11

Laikas: 10:36:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 34.252.450,00 16.269.350,00 15.065.332,16 15.065.332,16

2. IŠLAIDOS 1 34.210.050,00 16.246.950,00 15.065.332,16 15.065.332,16

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31.121.000,00 14.747.500,00 13.761.910,18 13.761.910,18

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 30.668.000,00 14.558.000,00 13.583.261,10 13.583.261,10

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 30.668.000,00 14.558.000,00 13.583.261,10 13.583.261,10

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 30.668.000,00 14.558.000,00 13.583.261,10 13.583.261,10

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 30.668.000,00 14.558.000,00 13.583.261,10 13.583.261,10

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 453.000,00 189.500,00 178.649,08 178.649,08

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 453.000,00 189.500,00 178.649,08 178.649,08

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 453.000,00 189.500,00 178.649,08 178.649,08

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 453.000,00 189.500,00 178.649,08 178.649,08

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.769.050,00 1.326.150,00 1.138.256,15 1.138.256,15

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.769.050,00 1.326.150,00 1.138.256,15 1.138.256,15

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.769.050,00 1.326.150,00 1.138.256,15 1.138.256,15

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.769.050,00 1.326.150,00 1.138.256,15 1.138.256,15

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 5.000,00 2.000,00 1.969,58 1.969,58

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 83.500,00 49.500,00 49.262,23 49.262,23

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 71.100,00 38.100,00 38.004,08 38.004,08

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 41.100,00 21.300,00 19.465,46 19.465,46

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 583.500,00 272.200,00 272.138,02 272.138,02

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 84.500,00 29.500,00 29.286,83 29.286,83

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 67.100,00 39.100,00 24.415,38 24.415,38

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 49.200,00 15.300,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 532.100,00 305.100,00 304.963,56 304.963,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20.100,00 5.100,00 5.099,84 5.099,84

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 58.400,00 18.000,00 6.119,58 6.119,58

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.173.450,00 530.950,00 387.531,59 387.531,59

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 259.000,00 119.200,00 111.092,04 111.092,04



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 22-07-11

Laikas: 10:36:36

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 259.000,00 119.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 259.000,00 119.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 259.000,00 119.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 259.000,00 119.200,00 111.092,04 111.092,04

2. 8, Kitos išlaidos 125 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 61.000,00 54.100,00 54.073,79 54.073,79

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 42.400,00 22.400,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 42.400,00 22.400,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 42.400,00 22.400,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 42.400,00 22.400,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 42.400,00 22.400,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 42.400,00 22.400,00

IŠ VISO 34.252.450,00 16.269.350,00 15.065.332,16 15.065.332,16

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo funkcijų vykdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 22-07-11

Laikas: 10:36:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9.937.050,00 3.221.950,00 1.369.015,93 1.369.015,93

2. IŠLAIDOS 1 3.752.050,00 1.476.550,00 882.692,03 882.692,03

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.752.050,00 1.476.550,00 882.692,03 882.692,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.752.050,00 1.476.550,00 882.692,03 882.692,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.752.050,00 1.476.550,00 882.692,03 882.692,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.752.050,00 1.476.550,00 882.692,03 882.692,03

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 381.750,00 125.550,00 100.642,27 100.642,27

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8.700,00 8.700,00 6.200,00 6.200,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2.850.800,00 1.048.900,00 604.511,13 604.511,13

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 510.800,00 293.400,00 171.338,63 171.338,63

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 6.185.000,00 1.745.400,00 486.323,90 486.323,90

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 6.185.000,00 1.745.400,00 486.323,90 486.323,90

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.078.000,00 176.000,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.078.000,00 176.000,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.078.000,00 176.000,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1.078.000,00 176.000,00 52.949,60 52.949,60

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 22-07-11

Laikas: 10:36:36

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5.107.000,00 1.569.400,00 433.374,30 433.374,30

IŠ VISO 9.937.050,00 3.221.950,00 1.369.015,93 1.369.015,93

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo funkcijų vykdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 22-07-11

Laikas: 10:36:36

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.916.394,00 1.570.994,00 1.429.095,34 1.429.095,34

2. IŠLAIDOS 1 2.916.394,00 1.570.994,00 1.429.095,34 1.429.095,34

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 50.800,00 21.000,00 16.563,72 16.563,72

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 50.000,00 20.600,00 16.340,80 16.340,80

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 50.000,00 20.600,00 16.340,80 16.340,80

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 50.000,00 20.600,00 16.340,80 16.340,80

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 50.000,00 20.600,00 16.340,80 16.340,80

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 400,00 222,92 222,92

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 400,00 222,92 222,92

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 400,00 222,92 222,92

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 400,00 222,92 222,92

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.863.594,00 1.548.994,00 1.412.531,62 1.412.531,62

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.863.594,00 1.548.994,00 1.412.531,62 1.412.531,62

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.863.594,00 1.548.994,00 1.412.531,62 1.412.531,62

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.863.594,00 1.548.994,00 1.412.531,62 1.412.531,62

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 16.394,00 16.394,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2.847.200,00 1.532.600,00 1.412.531,62 1.412.531,62

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2.000,00 1.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.000,00 1.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.000,00 1.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.000,00 1.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.000,00 1.000,00

IŠ VISO 2.916.394,00 1.570.994,00 1.429.095,34 1.429.095,34

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Nr.

(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio 

kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, 

išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-985,6 1.3.

Darbo užmokesčio ir soc. draudimo lėšos nepanaudotos dėl didelės personalo kaitos 

ir laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų, atlikti karo tarnybos, 

darbuotojams perkėlus atostogas į III ketvirtį.

-0,9 2.2.
Mažesnis, nei planuota, korespondencijos siuntų poreikis už gegužės mėn. bei 

mobilaus ryšio paslaugoms.

-15,4 2.8

Padidėjus Mano VMI fizinių asmenų vartotojų skaičiui, atitinkamai sumažėjo 

klasikiniu paštu siunčiamų pranešimų skaičius. Taip pat dėl incidentų (pranešimuose 

buvo nekorektiškai atvaizduojama informacija) dalies gegužės mėn. planuotų 

pranešimų siuntimas buvo nukeltas į birželio mėnesį, todėl ir apmokėjimas tiekėjams 

nusikėlė į III ketvirtį.

-8,9 2.8 Sąskaita už MM pranešimų siuntimo paslaugas gauta vėliau, nei planuota.

-1,1 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina.

-1,8 2.8. Sąskaitos už kelionės bilietus pateiktos vėliau, nei planuota.

-0,2 2.8. Sąskaita už lifto priežiūrą pateikta pavėluotai.

-17,2 2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis kvalifikacijos kėlimui I pusmetį.

-15,3 2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis turto vertinimo ir ekspertų paslaugoms.

-7,1 2.4 Užsitęsusios MIC programinės įrangos viešųjų pirkimų procedūros.

-29,1 2.8
Sumažėjusios dokumentų spausdinimo apimtys, kadangi didelė dalis darbuotojų 

karantino metu dirbo namuose. 

-6,8 2.2. Mažesnis, nei planuota, kompiuterinės įrangos gedimų kiekis.

-0,8 2.2
Mažesnis, nei planuota, duomenų centro paslaugos poreikis Mokesčių informacijos 

centrui.

-71,3 2.8
Paslaugų teikėjai vėliau, nei planuota, pateikė sąskaitas apmokėjimui už Oracle PĮ, 

IMIS, IP telefonijos, DODVS techninę priežiūrą. 

-14,2 2.2. Mažesnis, nei planuota, techninės priežiūros darbų kiekis.

pusmetinė

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. birželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, 01514 Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2022 M.BIRŽELIO 30 D.

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

04.001.

Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo 

programa

1.1.1.1.1. 19 491,3 16 434,3 84,3 3057,0



-39,0 2.8 Pavėluotai pateikta sąskaita apmokėjimui už MAIS techninę priežiūrą. 

-87,9 2.8.
Sąskaitos už atliktus II ketvirčio ESKIS, ITIS_EU, I.MAS ir elektronininių eilių  

valdymo sistemų palaikymo ir priežiūros darbus pateiktos vėliau, nei planuota.

-7,3 2.4 Užsitęsęs aptarnavimo telefonu kokybės vertinimo modulio plėtros pirkimas.

-11,0 2.5

Užsitęsęs darbų atlikimo akto derinamas: darbai aktuojami pagal naują EDS 

priežiūros sutartį, todėl užtruko teisių suteikimas vykdytojui, be kurių pastarasis 

negalėjo atnaujinti reikiamos dokumentacijos pagal atliktus darbus.

-28,4 2.2.
Mažesnis, nei planuota, GIPAS techninės priežiūros išspręstų incidentų kiekis ir 

i.MAS posistemių bei MM registro priežiūros darbų poreikis.

-110,0 2.8

Užtrukęs saugumo IS palaikymo pirkimo techninių specifikacijų parengimas dėl 

atsiradusių kitų nenumatytų skubių ir svarbių darbų. Viešieji pirkimai bus vykdomi 

artimiausiu metu.

-31,3 2.8

Lėšų poreikis sumažėjo, nes darbuotojai įgijo reikiamas kompetencijas ir vis mažiau 

reikia Tiekėjo pagalbos. Didelė lėšų dalis buvo suplanuota SAS migravimui į naujus 

serverius, kurį tikslinga daryti kartu su licencijų atnaujinimu, tačiau licencijų 

atnaujinimas vėluoja dėl RRF pinigų vėlavimo. 

-11,9 2.8 Renginiui planuotos reprezentacinės išlaidos apmokėtos iš kitų išlaidų straipsnio.

-0,9 2.8
Dėl gaunamų užduočių struktūros bei sezoniškumo nepanaudotos kontrolinių 

pirkimų lėšos.

-8,5 2.8 Pasikeitę vykdomos atrankos prioritetai  duomenų bazės paslaugoms.

-1,3 2.8 Tiekėjas laiku nepateikė sąskaitos už birželio mėn. atliktas perkraustymo paslaugas.

-0,6 2.8 Pateiktas pavedimas sąskaitai apmokėti nebuvo apmokėtas laiku.

-56,4 2.8

Buvo priimta mažiau, nei galėjo būti, VMI prie FM nepalankių teismo procesinių 

sprendimų dėl saugojimo paslaugas teikiančioms įmonėms apmokėjimo už 

konfiskuotų transporto priemonių saugojimą. Organizavus valstybei perduoto turto 

pardavimo paslaugų teikimo viešuosius pirkimus, įmonės, VMI prie FM teikiančios 

minėtas paslaugas, pasiūlė mažesnius, nei buvo tikėtina, skelbiant viešuosius 

konkursus, procentus nuo turto pardavimo kainos. 

-2,0 2.2
Mažesnis, nei planuota, vienkartinių kompensacijų poreikis reabilituotiems 

asmenims, banko ir kitoms paslaugoms.

-59,2 2.4
Užsitęsę vykdomi viešieji pirkimai mokesčių mokėtojų švietimo ir sąmoningumo 

ugdymo srityje.

-21,0 2.8 Dėl pasirinkto kito bendradarbiavimo modelio, kai mokslininkas įdarbintas VMI.

-2,0 2.8 Dėl atostogų laikotarpio mokslininkai nepateikė sąskaitų už atliktus darbus.

-113,0 2.8

Priimtas sprendimas pavedimus bankams atlikti 2 kartus per dieną taip sumažinant 

palūkanų bankams už lėšų likutį biudžeto surenkamosiose sąskaitose mokėjimą ir 

panaudoti ne daugiau, kaip 5 proc. skirtų metinių asignavimų, o lėšas perkelti į kitus 

ek. klasifikacijos straipsnius. 

-8,1 1.3
Mažiau, nei planuota, nedarbingumo išmokų, taip pat, pratęsus valstybės tarnybos 

laiką, išmokėta mažiau išeitinių išmokų, nei planuota.

-22,4 2.6 Tiekėjo vėlavimas įrengti tikslios kontrolės kondicionierių serverinėje.

-123,1 2.4

Nepasibaigusios investicijų projekto "Valstybinės mokesčių inspekcijos 

informacinių technologijų veiklos užtikrinimas, IV etapas" viešųjų pirkimų 

procedūros.

-112,0 2.5

Investicijų projekto "Akcizų informacinės sistemos AIS plėtra" sutartis Nr. (1.10-04-

2 E) 22-26 pasirašyta 2022-02-25, be to, užtruko VMI IT išteklių sąrašo 

patvirtinimas ir teisių suteikimas vykdytojo darbuotojams, todėl sutartyje numatytų 

plėtros darbų analizė pradėta tik II ketvirtį, o  pirmieji plėtros darbai eksploatacijai 

bus perduoti tik III ketvirtyje.

-197,3 2.8
Užsitęsęs investicijų projekto "Elektroninio deklaravimo sistemos plėtra bei 

modifikavimas" MXFD alternatyvos testavimas dėl didelio klaidų kiekio. 

04.001.

Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo 

programa

1.1.1.1.1. 19 491,3 16 434,3 84,3 3057,0



-87,3 2.5

Užsitęsęs investicijų projekto "Gyventojų pajamų mokesčio informacinės sistemos 

plėtra bei modifikavimas" vykdytojo dokumentų tvarkymas už atliktus II ketvirčio 

darbus. 

-74,9 2.4

Investicijų projekto "Išmaniosios mokesčių administravimo sistemos plėtra bei 

modifikavimas" informacinės sistemos i.MAS posistemių, i.APS ir i.ŽUR plėtros 

paslaugos viešojo pirkimo sutartis pasirašyta tik 2022-05-13, todėl i.APS lėšos bus 

panaudotos III ketvirtyje. 

-39,2 2.5

Įgyvendinant investicijų projektą "Integruotos mokesčių informacinės sistemos 

modifikavimas ir plėtra" užtruko paslaugų aplikacijos modifikavimo darbų  

užduoties derinimas: keitėsi veiklos padalinių poreikiai, teko darbų laiką ir terminus 

derintis su MAIS projekto vykdytojais taip pat užtruko mokėjimų aplikacijos 

gaunamų duomenų iš SWED banko sąsajos modifikavimas dėl darbų derinimo su 

banku pagal jų pateiktą techninę dokumentaciją. 

-427,3 2.8

Įgyvendinant investicijų projektą  "Taikomosios programinės įrangos  informacijos 

mainams tarp Europos Sąjungos valstybių plėtra" teisės aktų pakeitimais atidėta 

TaxFree projekto rezultatų įdiegimo data bei dėl susijusių projektų vykdomų darbų 

ir prioritetinių uždavinių užsitęsė OSS įgyvendinimo darbai.

-68,2 2.8
Tiekėjas pavėlavo pateikti sąskaitą už atliktus investicijų projekto "Pagalbos 

tarnybos programinės įrangos Service Desk modernizavimas" darbus.

-9,2 2.4

Užsitęsusios investicijų projekto "Interaktyvaus statistinių duomenų įrankio amChart 

Help Support plėtra" viešųjų pirkimų procedūros: „Interaktyvių statistinių duomenų 

analizės įrankių vystymo ir priežiūros“ viešasis pirkimas įvyks 2022-07-08. 

-70,0 2.5

Užsitęsę investicijų projekto "Programinės priemonės interaktyvaus žemėlapio GIS 

pagrindu licencijoms įsigyti" derinimo darbai: Susitarimo projektas pateiktas derinti 

Registrų centrui, vyksta duomenų gavimo iš RC procedūra bei parengiamieji diegėjo 

darbai VMI serveryje.

-50,0 2.5

Užsitęsę investicijų projekto "Mokesčių mokėtojų registro  modifikavimas ir plėtra" 

derinimo darbai: dauguma MMR IS projekto darbų priklauso nuo kitų institucijų 

pateikiamos informacijos bei atvirų klausimų derinimo.

-0,6 2.1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina.

-4,4 1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas. 

-16,4 2.8 Pasikeitus AIS priežiūros vykdytojui buvo atlikta mažiau darbų.

-120,1 2.2.
Sumažėjęs pirkėjų poreikis banderolėms įsigyti ir unikalių identifikatorių suteikimui 

tabako gaminiams ženklinti.

-1,0 1.3. Mažiau, nei planuota, nedarbingumo išmokų.

04.001.
Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo programa
Iš viso pagal programą: 21 062,3 17 863,4 84,8 3198,9 -3198,9

Pastabos:

  

04.001.

Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo 

programa

1.1.1.1.1. 19 491,3 16 434,3 84,3 3057,0

1 429,1 91,0 141,9

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.												

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

04.001.

Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo 

programa

1.4.1.1.1. 1 571,0

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

šaltinius 2022 m. birželio 30 d. pusmetinės ataskaitos priedas



Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto 

darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą 

mėnesį, nei buvo suplanuota)

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

šaltinius 2022 m. birželio 30 d. pusmetinės ataskaitos priedas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., 

dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino 

nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių 

atostogų)

Kitos priežastys 

Kitos išlaidos

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už 

suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos)

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės 

ir administracinės procedūros

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos 

tvarkymas

Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Įstaigos reorganizacija

Kitos priežastys 

______________________________________



2022 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. balandžio 28 d. nutarimu 

Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 

dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 

Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 

dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Viešųjų finansų valdymo 

funkcijų vykdymo programa   
04 001 F 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

Siekti efektyvaus mokesčių 

administravimo   
04 001 11 03 T 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

Organizuoti VMI veiklą   04 001 11 03 01 TP 44189500,00 19491300,00 16434348,09 16434348,09

Organizuoti banderolių 

gamybą ir platinimą   
04 001 11 03 03 TP 2916394,00 1570994,00 1429095,34 1429095,34

Iš viso: F 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo 

programa
F 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

Tęstinės veiklos uždavinys T 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

Tęstinės veiklos priemonės TP 47105894,00 21062294,00 17863443,43 17863443,43

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos 

apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. birželio 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 02 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)



VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2022 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau — VMI prie 

FM) yra biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 188659752, buveinės adresas Vasario 16-osios g. 14, Vilnius. 

VMI prie FM apskaitą centralizuotai tvarko Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras. 

VMI prie FM 2022 metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ (aktualia 

redakcija) ir Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktualia 

redakcija) su vėlesniais pakeitimais. 

VMI prie FM teikiamą 2022 metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

-    forma Nr. 1 — biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita; 

-    forma Nr. 2 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita; 

-    forma Nr. 3 — biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita; 

-    forma Nr. 4 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones          

ataskaita; 

-    aiškinamasis raštas. 

        Vykdant programą „Viešųjų finansų valdymo funkcijų vykdymo programa“ į Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos sąskaitą pervesta 1434797,92 eurų pajamų įmokų už apdoroto tabako, etilo 

alkoholio ir alkoholinių gėrimų ženklinimo banderoles ir UID kodų platinimo pajamas. 

        VMI prie FM biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje teikiamos formos Nr. 2 — suvestinė 

nedetalizuota ir detalizuota pagal programas, finansavimo šaltinius ir funkcinę klasifikaciją. 

          VMI prie FM 2022 metų I pusmečio biudžeto išlaidų programos „Viešųjų finansų valdymo funkcijų 

vykdymo programa“ (4.1 programa) sąmatoje buvo patvirtinta 21062294,00 eurų asignavimų, iš jų 

darbo užmokesčiui — 14578600,00 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 189900,00 eurų. Per 

ataskaitinį laikotarpį VMI prie FM gavo ir panaudojo 17863443,43 eurų asignavimų, iš jų: darbo 

užmokesčiui gavo ir panaudojo 13599601,90 eurų, socialinio draudimo įmokoms gavo ir panaudojo — 

178872,00 eurų. Biudžeto išlaidų sąmata įvykdyta — 84,8 procento.  

        VMI prie FM pradelstų mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

        2021 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
        VMI prie FM biudžetinėse bankų sąskaitose 2022 m. sausio 1 d. ir 2022 m. birželio 30 d. pinigų 

likučio nebuvo. 

        Informacijos apie Europos Sąjungos fondų (toliau – ES fondų) ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 

išlaidų apmokėjimo VMI prie FM neturi. 

 

        PRIDEDAMA: 
        Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius, pažyma, 1 

lapas. 

 



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14, Vilnius

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

90

36

0033

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios 

mokėjimo termino 

pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 

šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2022 M. BIRŽELIO 30  D. 





Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-07-12 10:26:54

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-06-30

Sąskaitos savininkas VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FM
Asmens kodas / Įmonės kodas 188659752
Adresas VASARIO 16-OSIOS G. 14, 01107, Vilnius, Lietuva

IBAN LT68 7300 0100 7573 5365

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2022 M. BIRŽELIO 30 D.

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-07-13 Nr. G-9240

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Šuopienė, Analitikė, BAD 1 grupės Atskaitomybės

pogrupis,, Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ŠUOPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-13 08:59:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-22 16:06:02 – 2024-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, BAD 1 grupės Atskaitomybės pogrupio vadovė

(RN), Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas INA POČIKAJEVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-13 09:59:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-23 17:26:36 – 2023-05-22 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Saplinskienė, BAD 1 grupės vadovė, Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VITALIJA SAPLINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-13 10:33:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-13 10:33:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-13 18:31:35 – 2023-07-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Darbo
organizavimo ir dokumentų valdymo sistema (DODVS),
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos, į.k. 188659752 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-
16 16:02:22 iki 2024-12-15 16:02:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-13
13:01:31)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-13 13:01:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2022 M. BIRŽELIO 30 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-14 Nr. 44-447
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Janušienė, VMI prie FM viršininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas EDITA JANUŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-13 20:46:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-13 20:46:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-25 12:53:44 – 2024-02-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema (DODVS), Valstybinė mokesčių inspekcija prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, į.k. 188659752 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-16 16:02:22 iki 2024-12-15
16:02:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-14
08:19:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-14 08:19:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


